

Emocje związane z rajdami skierniewickimi powrócą we wrześniu

data aktualizacji: 2020.08.14 autor: Adam Michalski



Przy okazji Rajdu Wiosny uczestnicy ścigali się między innymi na terenie Wyższej Uczelni im. Stefana Batorego. (fot. Adam Michalski)

Rajd Lata druga eliminacja XX już edycji skierniewickiego rajdu samochodowego o Puchar Prezydenta Miasta Skierniewice odbędzie się we wrześniu.

- Myśleliśmy o końcu sierpnia, ostatecznie okazało się, że dogodny termin pojawił się w pierwszy weekend września. Już dziś zapraszam wszystkich na samochodowy Raj Lata, który odbędzie się w niedzielę 6 września - mówi Krzysztof Czapnik, organizator cyklu. Pierwszy etap z cyklu rajdów skierniewickich 2020 odbył się w czerwcu (21.06). W niedzielnej imprezie wzięło udział aż 14 załóg.

- Z cyklem 2020 planowaliśmy ruszyć w pierwszą niedzielę po Wielkanocy - wspomina Krzysztof Czapnik. - Ze względu na sytuację w Polsce czekaliśmy kiedy życie sportowe powróci do równowagi - dodaje.

Przypomnijmy skierniewickie rajdy samochodowe wróciły w 2019 roku po trzech latach przerwy. Odbyły się cztery eliminacje. Także w 2020 organizatorzy zaplanowali cztery odsłony ścigania po

skierniewicku. Uczestnicy Rajdu Wiosny ścigali się w trzech lokalizacjach. Trasa liczyła około 20 km i składała z sześciu prób o nawierzchni betonowo-asfaltowej. Próby pokonywane dwukrotnie usytuowane były na terenach: Energetyki Ciepłej, Państwowej Uczelni im. Stefana Batorego oraz na parkingu przed Intermarche. Wiele wskazuje na to, że te same lokalizacje pojawią się przy okazji Rajdu Lata.

- Mamy termin, czekamy na zgody, ale nie wykluczone, że pojawi się także inna lokalizacja przy okazji drugiej odsłony naszych rajdów w 2020 roku. Komandorem rajdu podobnie jak w minionych latach jest Maciej Wisławski.

Głos Skierniewic i Okolicy jest patronem medialnym XX Edycji Skierniewickiego Rajdu Samochodowego.

Źródło:

<https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/36520-emocje-zwiazane-z-rajdami-skierniewickimi-powroca-we-wrzesniu>